Ü. CRATEUS

AVISO DE CONTRATAÇAO DIRETA

A(O) SEC. MUNIC. DESENV. ACRARIO E PECUARIA, torna público que realizará as

o8:3o, do dia 26 de maio de 2025, no endereço elêtrônico
com pras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n" DLO27l2O25-S DAP. objeto: Aquisição de
Mesas e cadeiras Para Atender as Necêssidades da Secretaria de Desenvolvimento
Agrário e Pecuário Para a Realizaçãoda Feira deAgricultura Familiar no Município de
Crateús. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contrataçào, no
endereço: Av. Edilberto Frota, No l82l Planalto, Cratéus/CE, e nos endereços
eletrônicos: com pras.m2atecnologia.com.br e https://www.crateus.ce.gov.br.
Crateús/CE,2o de maio de2025.

É
3-

.fi

AGENTE DE CONTRATAçÃO 01

Rua 6ateria Gentit Cardoso, 2o - Centro, 63.7o0-0oo

ím«nkk*

I